
04.03.2021

Выход 

(г)

150

30

10

40

200

43-46

50

100

200

200

60

30

200

50

150

85-2

128-66

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

запеканка из творога 32-5

повидло 1-86

масло сливочное 3-9

батон нарезной 2-97

чай с лимоном 2-23

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 8-16

биточки из курицы припущенные 18-59

каша перловая рассыпчатая 5-51

какао с молоком 7-09

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

банан 19

Печенье Дымка 50 г 10

Снежок 14-25

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



04.03.2021

Выход 

(г)

150

30

10

40

30

200

44-77

100

100

50

200

200

60

30

200

50

150

95-48

140-25

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

запеканка из творога 32-5

повидло 1-86

масло сливочное 3-9

батон нарезной 2-97

хлеб ржаной 1-31

чай с лимоном 2-23

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

салат из свежих огурцов 15-61

биточки из курицы припущенные 18-59

соус молочный 2-83

каша перловая рассыпчатая 5-51

Снежок 14-25

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора

какао с молоком 7-09

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

банан 19

Печенье Дымка 50 г 10



04.03.2021

Выход 

(г)

150

30

10

40

30

200

200

200

85-77

250

120

200

200

60

30

76-07

50

100

50

200

200

60

30

90

60-78

222-62

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 1-4 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

запеканка из творога 32-5

повидло 1-86

масло сливочное 3-9

батон нарезной 2-97

хлеб ржаной 1-31

чай с лимоном 2-23

Молоко "Тема" 29

яблоко 12

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

щи из свежей капусты с картофелем 11-12

рыба, запеченная в омлете 49-96

картофельное пюре 8-39

компот из кураги 4

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 8-16

биточки из курицы припущенные 18-59

соус молочный 2-83

каша перловая рассыпчатая 5-51

какао с молоком 7-09

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Булочка с шоколадом 90 г 16

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



04.03.2021

Выход 

(г)

125

120

200

200

60

30

70-59

50

100

50

200

200

60

30

44-78

115-37

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ОБЕД

щи из свежей капусты с картофелем 5-64

рыба, запеченная в омлете 49-96

картофельное пюре 8-39

компот из кураги 4

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 8-16

хлеб ржаной 1-31

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора

биточки из курицы припущенные 18-59

соус молочный 2-83

каша перловая рассыпчатая 5-51

какао с молоком 7-09

хлеб пшеничный 1-29


